附設高校同窓生各位    平成 24 年 10 月 11 日

サロン・ド附設 in 北九州  代表幹事  麻上 俊泰 （4 回生）

                        世話役    秋本 丈司（34 回生）

第 66 回 サロン・ド附設 in 北九州 開催のご案内

拝啓 秋季の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。さて、第 66 回例会サロン・ド

附設 in 北九州のご案内です。

最近の例会出席者がひと桁台と低迷いたしております。

ご多忙とは存じますが、皆さんでお声がけの上、たくさんの同窓生との交流を深めましょ

う！

ご出席をお願い申し上げます。

記

日 時  平成 24 年 10 月 20 日（第 3 土曜日）  開始 19：00 ※ 途中参加 OK

場 所  さ つ ま 路   北九州市小倉北区紺屋町 7-4 Tel：093-551-1945

※会場をお間違えのないようにご注意下さい。

会次第 18：30 ～ 19：00  受付 (会費納入)

 19：00 ～ 19：40  開会挨拶 / 乾杯 / 自己紹介

 19：45 ～ 20：50  懇談

 20：50 ～ 21：00  校歌斉唱 / 散会

会 費   5，500 円 (内 500 円は基金)  学生に限り 5,000 円

※予約の関係上、10 月 18 日（木）までに出席欠席を問わず必ずご返送をお願いします。

＜ 第 66 回 サロン・ド附設 in 北九州 ＞

出席     欠席           回生    お名前

※ ○印にて記入ください。

返信先   事務局   E－Mail の方は   johji@k-wan.co.jp    34 回生 秋本丈司

FAX  の方は  0949-29-2221   34 回生 永田八栄 まで

┏┏┏┏┏  株式会社 ケーワン 代表取締役

┏┏┏┏┏  秋本 丈司

┏┏┏┏┏  〒800-0211 福岡県北九州市小倉南区新曽根 3-15

┏┏┏┏   TEL 093-472-5872

┏┏┏     FAX 093-472-5863

┏┏      E-MAIL johji@k-wan.co.jp

┏       URL http://www.k-wan.co.jp

mailto:johji@k-wan.co.jp
mailto:johji@k-wan.co.jp
http://www.k-wan.co.jp/